ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị
định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 06/2022/NĐ-CP

ngày 07/01/2022

               Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thự  hi n V n  ản số 2524/BTNMT-BĐKH ngày 19/4/2024  ủ  Bộ Tài

nguyên và Môi trường về vi   góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 06/2022/NĐ-CP ngày 07/01/022 của Chính phủ quy định

giảm nhẹ phát thải khí nhà kính và bảo v  tầng ô-dôn (có văn bản kèm theo);
Chủ tị h UBND tỉnh  ó ý kiến như s u:

Gi o Sở Tài nguyên và Môi trường  hủ trì, phối hợp với  á   ơ qu n, đơn
vị  ó liên qu n tham gia góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 06/2022/NĐ-CP ngày 07/01/022 của Chính phủ quy định giảm

nhẹ phát thải khí nhà kính và bảo v  tầng ô-dôn th o yêu  ầu t i v n  ản nêu

trên, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và UBND tỉnh trướ  ngày 08/5/2024

th o quy định.
Đề nghị Giám đố  Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng  á   ơ

qu n  ó liên qu n khẩn trương triển kh i thự  hi n./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT,  á  PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- TCT  ủ  CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3038 24 04